TFidni divérnici pro $kolni rok 2025/2026

trida jméno e-mail
0. A |Fry¢lan honzafryc@seznam.cz
0. B |Ruman Denis denisruman@seznam.cz
0.C |Cutkova Petra cutkovapetra@gmail.com
1. A |Dvorackova Hana hanadvorackovahousle@seznam.cz
1.B |Martanova Jana martanova.jana@seznam.cz
1. C |Kolaf Milan milanekkolar@seznam.cz
1. D |Sakson Viktorie saksonkaviki@gmail.com
2. A |Trnavska Denisa trnavskadenisa@seznam.cz
2.B |Simkova Lucie lucka.kazdonova@seznam.cz
2. C |Brandejsky JiFi j.brandejsky@seznam.cz
2.D |Prachynsky Zdenék prachynsky@centrum.cz
3. A |Kucerova Lenka lenka.janova23@seznam.cz
3.B |Zoubkova Lenka Lenn.Z@seznam.cz
3. C |Pfibylova Petra Petra.pribylova@zspartyzanska.cz
3.D |[Slechtové Jana goofry@atlas.cz
4. A |Solta Jaroslav jaroslavsolta@seznam.cz
4.B |Frimlova Nela nelafrimlova@seznam.cz
4. C |Zapletalova Veronika veronika.zapletal@seznam.cz
4. D |Podskalska Martina martinapodskalska@email.cz
5.A |Smetanova Lucie smetanovalll2@gmail.com
5.B |Kopeckd Lucie cmuchisnik@seznam.cz
5. C |Pfibylova Petra Petra.pribylova@zspartyzanska.cz
5. D [Novotna Katefina Jeseny@seznam.cz
6. A |Hubschova Petra petra.hubschova@seznam.cz
6. B |Kovandova Iva vokurkova.iva@seznam.cz
6. C |Mrazkova Lucie Lucka.lab@seznam.cz
6. D |Svobodova Kateryna k.svobodova2611@seznam.cz
7. A |Rettova Svétlana s.rettova@seznam.cz
7.B |KoZani Pavel p.kozani@seznam.cz
7.C |Cengerova Marika marikacengerova@seznam.cz
7.D |Hoffmanova Andrea sramkova-andrea@seznam.cz
8. A |Houfkova Renata
8. B |Trnavska Denisa trnavskadenisa@seznam.cz
8. C |Kopeckd Vladimira vladimira.kopecka@auriasolutions.com
8. D |[Sakson Viktorie saksonkaviki@gmail.com
9.A |Kopecka St&panka curtizana@seznam.cz
9.B |Votrubova Eva bedna.eva@seznam.cz
9. C |Majerova Lenka majerova.lenka@email.cz
9. D |Podskalska Martina martinapodskalska@email.cz




